[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  РЕШЕНИЕ № 5/4

от 24.06.2013 г.                                                                                          х. Вертячий

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения

Принимая во внимание результаты публичных слушаний о 07.06.2013 г. по обсуждению проекта изменений Правил землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения, заключение по итогам публичных слушаний от 07.06.2013 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, уставом Вертячинского сельского поселения Вертячинский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты проведения публичных слушаний от 07.06.2013 г., назначенные постановлением администрации Вертячинского сельского поселения от 23.05.2013 г. № 20, о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения и заключение комиссии по землепользованию и застройки от 15.05.2013 г.

2. Изменить правовой режим части территориальной зоны, в границах которой находится земельный участок площадью 7245 кв.м.  с расположенным на нем зданием детского сада «Дюймовочка», с «Зоны рекреационного назначения (РАА)» на «Жилую зону (ЖАА)».

3.Обнародовать данное решение в местах обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского

сельского поселения                                                                          С.В. Минаков